CÂMARA MUNICIPAL DE BOTUCATU

Edifício “Vereador Abílio Dorini” – Praça Comendador Emílio Peduti, 112 – 18600-410 - Fone: (14) 3112-2650 – Botucatu – SP
http://www.camarabotucatu.sp.gov.br  E-mail: diretoria@camarabotucatu.sp.gov.br

OFÍCIO Nº 451/2023/GP

Botucatu, 7 de novembro de 2023.

À Sua Excelência o Senhor
Mário Eduardo Pardini Affonseca
Prefeito Municipal
Botucatu - SP

Assunto: Encaminha Requerimentos e Indicação

Excelentíssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Excelência, através do Workflow, os
Requerimentos nºs 671, 672, 673, 674, 675, 677, 678, 680 e 681/2023 e a Indicação nº
126/2023 aprovados na Sessão Ordinária realizada em 6 de novembro de 2023.

Outrossim, comunicamos que os mesmos estão disponíveis no seguinte
endereço eletrônico:
http://www.camarabotucatu.sp.gov.br/portalxv/consulta/consultapropgeral.asp

 Sem mais, informamos que o recebimento do presente inicia o prazo
para resposta previsto no artigo 11 da Lei Orgânica do Município e torna inequívoca a
ciência do conteúdo dos requerimentos.

            Respeitosamente,

Vereador ANTONIO CARLOS VAZ DE ALMEIDA
Presidente

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 M
9V

6-
06

6W
-R

2V
2-

H
S

JY

  -

P
ar

a
va

lid
aç

ão
 a

ce
ss

ar
: h

ttp
s:

//c
am

ar
ab

ot
uc

at
u.

sp
.g

ov
.b

r/
co

ns
ul

ta
/d

oc
um

en
to

s/
au

te
nt

ic
ar

http://www.camara/
http://www.camarabotucatu.sp.gov.br/portalxv/consulta/consultapropgeral.asp

CÂMARA MUNICIPAL DE BOTUCATU

Câmara Municipal de Botucatu, 7 de novembro de 2023

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Botucatu. Para verificar as assinaturas,
clique no link: https://camarabotucatu.sp.gov.br/consulta/documentos/autenticar?chave=M9V6066WR2V2HSJY, ou vá
até o site https://camarabotucatu.sp.gov.br/consulta/documentos/autenticar  e utilize o código abaixo para verificar se
este documento é válido:

Código para verificação: M9V6-066W-R2V2-HSJY

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 M
9V

6-
06

6W
-R

2V
2-

H
S

JY

  -

P
ar

a
va

lid
aç

ão
 a

ce
ss

ar
: h

ttp
s:

//c
am

ar
ab

ot
uc

at
u.

sp
.g

ov
.b

r/
co

ns
ul

ta
/d

oc
um

en
to

s/
au

te
nt

ic
ar

https://camarabotucatu.sp.gov.br/consulta/documentos/autenticar?chave=M9V6066WR2V2HSJY
https://camarabotucatu.sp.gov.br/consulta/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: M9V6066WR2V2HSJY
		2023-11-08T11:23:02-0300
	Câmara Municipal de Botucatu
	Assinatura